

Kije, dnia 24.09.2019 r.

## INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**„Remont studzienek kanalizacyjnych w miejscowości Kije, Lipnik, Włoszczowice”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986– dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

Zgodnie z zapisem ze Specyfikacji Technicznej Wykonania i odbioru robót do SIWZ powinna być załączona mapa pogładowa. Proszę o jej udostępnienie.

**Odpowiedź:**

Mapy zostały zamieszczone na stronie 20.09.2019

**Pytanie 2:**

Zgodnie z zapisami Umowy integralną część umowy stanowi opis techniczny. Proszę o udostępnienie.

**Odpowiedź:**

Opis techniczny został zawarty w pkt 3.1 SIWZ oraz w załączniku nr 10 do SIWZ – Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 3:**

Prosimy o wskazanie czy w studniach należy wymieniać dennice betonowe wraz z kinetami czy poszczególne kręgi? Czy studnie podlegają całej wymianie czy uszczelnieniu?

**Odpowiedź:**

Wymianie podlegają wszystkie elementy uszkodzonych studni kanalizacyjnych.

**Pytanie 4:**

Dotyczy Przedmiar pozycja 1. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie została wyliczona wartość obmiaru?

**Pytanie 5:**

Dotyczy Przedmiar pozycja 2. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie została wyliczona wartość obmiaru?

**Pytanie 6:**

Dotyczy Przedmiar pozycja 3. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie została wyliczona wartość obmiaru?

**Pytanie 7:**

Dotyczy Przedmiar pozycja 4. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie została wyliczona wartość obmiaru?

**Pytanie 8:**

Dotyczy Przedmiar pozycja 5. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie została wyliczona wartość obmiaru? Powołując się na obmiar poz. 4, obmiar podany w poz. 5 dotyczy odwozu gruntu z wykopu w ilości dla 50 szt. studni (2m<sup>3</sup> x 50szt.=100 m<sup>3</sup>). Natomiast użyta w poz. „krotność 50” wskazuje na odwóz gruntu na odległość 50km. Czy Wykonawca ma odwieźć urobek z wykopu na odległość 50km? Proszę o wyjaśnienie powyższego

**Pytanie 9:**

Dotyczy Przedmiar pozycja 14. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie została wyliczona wartość obmiaru? Powołując się na obmiar poz. 13, obmiar podany w poz. 14 dotyczy odwozu gruzu w ilości dla 50 szt. studni (0,5m<sup>3</sup> x 50szt.=25 m<sup>3</sup>). Natomiast użyta w poz. „krotność 50” wskazuje na odwóz gruzu na odległość 50km. Czy Wykonawca ma odwieźć gruz z rozbiórki na odległość 50km? Proszę o wyjaśnienie powyższego.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytania od 4 do 9 Zamawiający zamieszcza aktualny przedmiar na stronie internetowej

WÓJT GMINY KIJE  
Tomasz Socha